請求書

蕨戸田衛生センター組合 宛

請求日：令和６年７月１日

埼玉県戸田市美女木北〇-〇-〇

㈱わらびとだえいせいセンター

代表取締役 〇〇 〇〇

登録番号 T0000000000000

担当者：経理部 〇〇 〇〇

TEL：048-〇〇〇-〇〇〇〇

次のとおり請求します。

件名 数量 単価 金額

～～～～～～工事 一式  2,750,000

（物品の場合）

〇〇〇〇 10個 25,000 250,000

合計 \3,000,000

消費税及び地方消費税 \300,000

請求金額 \3,300,000

振込先：〇〇銀行 〇〇支店

    普通口座 〇〇〇〇〇〇〇

    カ）ワラビトダエイセイセンター

宛名に課名や組合担当者

名はいれないでください

入札参加資格申請時に登録した代表

者の印鑑と名義を使用してください

登録番号の有無は問いません

代表者印を省略する場合、担当者氏

名、部署、連絡先を記載してください

外税・内税は問いません。端数の処理

方法は事業所ごとに統一してください

口座登録をしてい

る場合は不要です

請求書であることを明記

してください

契約・注文ごとに請求

書を提出してください